проект

 Муниципальный район «Красночикойский район»

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«__» __________ 2023 года                                                              №____

с. Красный Чикой

  О внесении изменений  в решение Совета муниципального района  «Красночикойский район от 16.06.2009 года № 48 «О наградах муниципального района «Красночикойский район»

          В соответствии со статьей 23 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет решил:

          1. Пункт 5  решения Совета муниципального района «Красночикойский район» от 16.06.2009 года № 48 «О наградах муниципального района «Красночикойский район»  с изменениями, внесенными решением Совета муниципальног района «Красночикойский район» от 28.12.2017 года № 355 изменить,  изложив в следующей редакции:

            «5. Образовать комиссию по наградам муниципального района «Красночикойский район» в  следующем составе:

             - Гостев Евгений Алексеевич, глава муниципального района «Красночикойский район» - председатель комиссии;

              - Жуков Николай Борисович, председатель Совета муниципального района «Красночикойский район» - заместитель председателя комиссии;

              - Алтынникова Наталья Викторовна, управляющий делами администрации муниципального района «Красночикойский район» – секретарь комиссии;

              Члены комиссии:

              - Батыршина Дина Валерьевна, заместитель главы муниципального района «Красночикойский район»;

              - Созанская Галина Геннадьевна, кунсультант муниципального архива;

             - Гаврилова Наталья Леонидовна, депутат Совета муниципального района «Красночикойский район»;

              - Косякова Галина Ивановна, депутат Совета муниципального района «Красночикойский район», председатель Красночикойского районного Совета ветеранов»;

                2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Красночикойский район» от 22 ноября 2019  года № 121 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Красночикойский район» от 16.06.2009 года № 48 «О наградах муниципального района «Красночикойский район».
               3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района

«Красночикойский район»                                                                   Е.А. Гостев
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения  «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Красночикойский район» от 16.06.2009 года № 48 «О наградах муниципального района «Красночикойский район»».

  Настоящие изменения  в решение Совета муниципального района вводятся в  связи с изменениями в кадром составе

СПРАВКА

о состоянии законодательства в данной сфере правового регулирования

   Правовое регулирование в данной сфере осуществляется Уставом муниципального района,  решением Совета муниципального района «О наградах муниципального района «Красночикойский район».

ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов, которые необходимо принять, изменить, отменить в связи с принятием данного нормативного правового акта
    Принятие иных НПА, изменение, либо отмена действующих НПА не потребуется.

ФИНАСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

принятия решения Совета муниципального района

«Красночикойский район»

      Принятие данного нормативного акта не потребует дополнительных финансовых затрат.